
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená níže uvedeného dne, mezi

Základní škola a Mateřská škola Praha 6, Bílá |
IČO : 48133833
se sídlem: Bílá 1/1784, 160 00 Praha 6
zast.: , ředitelem školy Mgr. Martinem Molčíkem
zapsaná v Registru ekonomických subjektů 1.1.1992
bankovní spojení a č. účtu: 2337-061/0100, je plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a

Deciom alfa a.s.
se sídlem: Kaprova 42/14, Praha 1
íČO: 28210891
lzhotovitel/

1. Dne 20.4.2019 byla mezi uzavřena smlouva jejímž předmětem byla smlouva o zajištění
pobytového kurzu.

2. Smlouva tvoří přílohu č. 1 této dohody.

3. Předmět smlouvy byl zhotovitelem splněn a dílo bylo zhotovitelem objednateli předáno dne
6.5.-12.5.2019 což smluvní strany potvrdily v rámci předávacího protokolu. Uhrada byla
Provedna na účet Deciom alf a.s.

II.
1. Dle 5 2, 3 a 5 5 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bylo povinností
smluvních stran zveřejnit smlouvu v registru smluv.

2. Jelikož smlouva nebyla zveřejněna v registru smluv do 3 měsíců od jejího uzavření došlo dle 5
7 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kjejímu zrušení od
počátku.

Zrušením smlouvy od počátku došlo ke vzájemnému bezdůvodnému obohacení í smluvních
stran, a to ve smyslu ust. 5 2991 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník“), kdy se objednatel obohatil o plnění předmětu smlouvy a zhotovitel se
bezdůvodně obohatil o úhradu za splnění předmětu smlouvy.

III.
1. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že bezdůvodné obohacení objednatele a zhotovitele jsou

stejné hodnoty a oba nároky na vydání bezdůvodného obohacení jsou způsobilé vzájemného
započtení dle ust. 5 1982 a násl. občanského zákoníku. Tímto smluvní strany vzájemně
započítávají své nároky z titulu bezdůvodného obohacení dle čl. ll. odst. 2, čímž dle ust. s
1982 odst. 2 občanského zákoníku oba nároky v důsledku započtení zanikají.

2. Smluvní strany prohlašuji, že nad rámec nároku z bezdůvodného obohacení dle čl. II odst. 2.
této dohody proti sobě nemají žádné další nároky ztitulu zrušení smlouvy od počátku a
výslovně prohlašují, že v důsledku zrušení smlouvy jim nevznikla žádná škoda.



IV.
1. Zhotovitel prohlašuje, že na dílo poskytuje objednateli veškeré záruky a přebírá veškerou

odpovědnost za vady díla, ato ve stejném rozsahu vjakém si smluvní strany ujednaly záruky
a odpovědnost zhotovitele za vady díla ve smlouvě, případě vjakém by zhotoviteli plynul
z právních předpisů v případě, že by smlouva byla platná a účinná.

V.
1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží

jedno vyhotovení.
2. Veškerá vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí

ustanoveními občanského zákoníku.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu

obsahu rozumí, dohoda je v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a
nebyla sepsána vtísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto
prohlášení smluvní strany připojují níže své podpisy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato dohoda nabývá účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li dohoda uveřejněna
ani do tří měsíců od jejího uzavřeni, bude od počátku zrušena. Tato dohoda bude uveřejněna
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat
informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v
platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této dohodě obsažené, s výjimkou
osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z
obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se
zařazením textu této dohody do veřejné volně přístupné elektronické databáze smluv městské
části Praha 6, včetně případných příloh.

Přílohy: smlouva o ubytování

V Praze dne 12.5.2020

objednatel zhotovitel



Smlouva o zajištění ubytování a stravování

Smluvní strany:

Na straně jedné: Deciom alfa a.s.
Kaprova 42/14, Praha 1
IČO: 28210891
Provozovna: Hotel Žalý, Benecko 160, 512 37

Zastoupená panem Tomášem Trpišovským
dále jen ubytovatel

Na straně druhé: ZŠ a MŠ Bílá
Bílá 1/1784
160 00 Praha 6
IČO: 48133833
Zastoupené paní Mgr. Sabinou Suchou

dále jen objednatel

uzavírají smlouvu o zajištění pobytového kurzu

Ubytovatel se zavazuje, že zajistí v termínu 6.5. - 12.5. 2019 ve své výše uvedené provozovně

následující služby pro cca 75 žáků - dětí z výše uvedené školy a 7-8 osob pedagogického

doprovodu.

ubytování
stravování
pronájem společenských, výukových a sportovních ploch v hotelu a jeho okolí

1. Ubytování

Rozpis ubytování si provede objednavatel na základě Kapacity hotelu - pokojů, kterou obdrží od

provozovatele. Pedagogický doprovod bude ubytován dle požadavků objednatele, především

s ohledem na jeho genderový charakter, avšak nevzniká timto automatický nárok na 1 lůžkové

pokoje! Pobyt pedagogickému doprovodu zdarma poskytne ubytovatel zdarma vrežimu na
každé platícího žáka 1 osoba doprovodu zdarma. Ostatní členové doprovodu nad rámec počtu

platících žáků se bude hradit jako žák. V objektu bude zajištěna teplá tekoucí voda a v případě

poklesu venkovní teploty i vytápění. Objednatel tímto prohlašuje, že je obeznámen se

standardem pokojů a jeho stav nebrání konání tohoto pobytu.

WM



2. Stravování

Pobyt turnusu začíná v příjezdový den obědem a končí v odjezdový den snídaní. *
Stravování bude zajištěno 5x denně (snídaně/svačina/oběd/svačina/večeře) včetně pitného ,
režimu/ šťáva, ovocný čaj, voda/
Strava bude připravována sohledem na zdravý životní styl a pestrost. Jídelní lístek pro celý
turnus bude předložen pro schválení při příjezdu odpovědné osobě. Během pobytu je možné
objednat místo oběda balíček na výlet / 1 ks ovoce, chléb s masem, či uzeninou, oplatka, čaj.
Na nápoje si musn zaci přivézt vlastní nádoby. Další případné požadavky na stravu budou
účtovány navíc.

3. Pronájem společenských prostor

Pronájem společenských prostor uvnitř a vně hotelu je ubytovatel povinen poskytnout
zdarma! V případě obsazení hotelu více skupinami, budou prostory ubytovatelem rozděleny
dle počtu dětí a charakteru programu. 4

4. Ostatní ujednání a platební podmínky

Za pobyt žáka, nebo osob nad rámec osob zdarma se objednatel zavazuje ubytovateli
zaplatit částku ve výši 470 Kč/ den tj. celkem za pobyt 2.820 Kč
Na základě objednávky a následně této smlouvy vystaví ubytovatel objednavateli zálohovou
fakturu na předem dohodnutou částku. Zbývající částku za ubytování a stravování uhradí
objednatel do 5 pracovních dnů od odjezdu z pobytu

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, které budou rozděleny každému účastníkovi
po jednom výtisku. '

Dne: „Zpět [0/7 Dne: lďáú/í

Za objednavatele: ' _ Za ubytovatele :


